
RM 0052-5-23/09
PROTOKÓŁ Nr 23/08

z XXIII Sesji Rady Miejskiej
V kadencji w Piotrkowie Kujawskim
odbytej w dn. 15 kwietnia 2009 roku.

– Ad. 1 - 5 

– otwarcia XXIII sesji Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim dokonał Przewodniczący Rady 
Miejskiej, Pan Piotr Siutkowski; 

– w posiedzeniu uczestniczyło 13 radnych – na ustawową liczbę 15 radnych 
– quorum obrad stwierdził Przewodniczący Rady;
– protokół z poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie (13 radnych opowiedziało się za jego 

przyjęciem);
– na sekretarza XXIII sesji powołany został radny, Pan Jan Braer;

Ad. 6 a 

- Pani Piotr Siutkowski odczytał projekt uchwały Nr XXIII/127/09 w sprawie zatwierdzenia Planu 
Odnowy Miejscowości Nowa Wieś w gminie Piotrków Kujawski. Dodał także, że uzasadnieniem 
do podjęcia tej uchwały jest wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski o zwołanie 
obecnej sesji, z którego treścią zapoznał Radnych.
Pytań nie było. Radni przystąpili do głosowania: „za” przyjęciem uchwały Nr XXIII/127/09 
opowiedziało się 13 radnych, głosów wstrzymujących się i przeciwnych nie było. Uchwała została 
przyjęta jednogłośnie.

Ad. 6b

- Pan Piotr Siutkowski odczytał projekt uchwały Nr XXIII/128/09 w sprawie zmiany opisu granic 
obwodu głosowania. Następnie poprosił Pana Jarosława Waszaka – Sekretarza Miasta i Gminy, o 
wyjaśnienie zasadności podjęcia niniejszej uchwały.
- Pan Jarosław Waszak powiedział,  iż uchwała Nr XXIII/128/09 musi być podjęta w związku z 
faktem, iż  w ostatnim czasie Rada Miejska uchwałą Nr XXII/121/09 zmieniła nazwę jednej z ulic 
w Piotrkowie Kujawskim.  Z uwagi na to,  że  zbliżają  się  wybory do Parlamentu  Europejskiego 
należy dostosować nazewnictwo ulic w załączniku do uchwały o opisującej szczegółowo jakie ulice 
i sołectwa wchodzą w skład danego obwodu głosowania.
Pytań  nie  było.  Radni  przystąpili  do  głosowania:  za  przyjęciem  uchwały  Nr  XXIII/128/09 
opowiedziało się 13 radnych, głosów wstrzymujących się i przeciwnych nie było. Uchwała została 
przyjęta jednogłośnie.

Ad. 7

Radni nie zgłosili interpelacji

Ad. 8

-  Pan  Arkadiusz  rybak  podziękował  Burmistrzowi  za  szybką  interwencję  na  ul.  Kaliskiej  w 
Piotrkowie Kujawskim, gdzie podczas deszczów zalewało okoliczne posesje. 
-  Pan Mirosław Skonieczny poinformował Radnych o tym,  że najprawdopodobniej  będzie  miał 
miejsce protest  do przetargu na wybór banku do obsługi kredytu na sfinansowanie budowy hali 
widowiskowo – sportowej.  W przetargu brały udział  trzy banki:  BGK, BOŚ oraz  Spółdzielcza 
Grupa Krajowa. Uznaliśmy, iż BGK nie spełniał wszystkich kryteriów w związku z czym ich oferta 
została  odrzucona.  Postanowiliśmy skorzystać  z  oferty SGK ale  BGK ma  złożyć  protest  wiec 

1



procedury będą trwać. 
Ponadto  poinformował  o  tym,  że  prace  przy  budowie  hali  idą  sprawnie.  Przyszły  rok  będzie 
finansowo gorszy pod względem środków, które mogą być przeznaczone na budowę hali, budżet się 
nie domknie. Dodał, iż kolejną ważną dla gminy inwestycją będzie budowa hydroforni.
Dodał tez, iż niebawem rozpoczną się ogłoszenia przetargów na roboty drogowe.
Powiedział  także  o  sytuacji  Przedszkola  Samorządowego.  Stwierdził,  iż  w  przyszłym  roku 
szkolnym jest o około czterdzieścioro dzieci za dużo aby mogła je pomieścić placówka. Dobrym 
pomysłem jest przeniesienie tych dzieci do szkoły lecz rodzice nie wyrażają zgody na to aby ich 
dzieci rozpoczynali wcześniej naukę szkolną.
Burmistrz  poinformował także,  iż na naszym terenie tworzy się przedsiębiorstwo, które obecnie 
funkcjonuje pod szyldem firmy poznańskiej ale jeden z udziałowców pochodzi z naszej gminy. Z 
informacji,  które posiada Burmistrz  wynika,  ze początkowo znajdzie  tam zatrudnienie  około 20 
osób ale docelowo ma tam pracować 100 osób. Fakt ten jest dla naszej gminy bardzo korzystny bo 
bezrobocie jest ogromne i z pewnością wielu ludzi znajdzie tam zatrudnienie.
Ad. 9

– Pan Piotr Siutkowski po stwierdzeniu wyczerpania tematyki obrad XXIII sesji Rady Miejskiej
w Piotrkowie Kujawskim dokonał jej zamknięcia.

Zamknięcie XXIII Sesji Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim nastąpiło o godz. 11.05

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała Joanna Zientkiewicz:
                         ...............................                                 Sekretarz XXIII Sesji RM:
                                                                                                      Jan Braer
                                                                                         .........................................
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